各　　　位
会 社 名

代表者名

問合せ先

ＴＥＬ　075-933-9555

-30.7 -23.2 -21.2

売上高 営業利益 経常利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 円　　銭

17,000 1,600 1,610 33.79

今回修正予想(Ｂ) 17,500 2,100 2,150 44.95

増減額(Ｂ－Ａ) 500 500 540 －

増減率(％) 2.9 31.3 33.5 －

（ご参考）前期実績
（2020年３月期）

20,011 2,309 2,205 45.01

　（2）修正の理由

２.配当予想の修正について

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 合計

円　銭 円　銭 円　銭 円　銭

－ 5.00 － 11.00

今回修正予想 － － － 14.00

当期実績 － 5.00 －

前期実績
（2020年３月期）

－ 8.00 － 18.00

　（2）修正の理由

以上

2021年２月３日

株式会社ユーシン精機

（コード番号６４８２）

前回発表予想(Ａ)
（2020年８月５日 発表）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

記

　最近の業績動向を踏まえ、2021年３月期の連結業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしました
のでお知らせいたします。

　（1）2021年3月期業績予想数値の修正 （2020年４月1日 ～ 2021年３月31日）

小谷   眞由美

福井   理仁

　2020年8月5日発表の決算短信で公表しました2021年3月期の通期業績予想に対して業績の改善が進ん
でおります。これは北米の販売が期初から継続して好調であること、また経費の抑制及び削減を継続し
て進めてきたことなどによるもので売上高、営業利益及び経常利益並びに親会社株主に帰属する当期純
利益について予想を上回る見込みとなりました。

代表取締役社長

取締役経営管理部責任者

親会社株主
に帰属する
当期純利益

1,150

1,530

380

33.0

1,532

百万円

１.通期業績予想の修正について

9.00

10.00

　当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題の一つとして事業運営にあたっております。
このため安定的な経営基盤の確保と株主資本利益率の向上に努めるとともに、各期の業績等を十分勘案
した配当による利益還元を行うことを基本方針としております。
　2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）の業績予想の修正を踏まえ、期末配当予想を1株
当たり９円00銭とし、年間配当予想を14円00銭に修正いたします。

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいております。実際の業績は、今後
さまざまな要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

　（1）2021年3月期配当予想の修正 （2020年４月1日 ～ 2021年３月31日）

年間配当金

期末

前回発表予想
（2020年９月７日 発表）

円　銭

6.00